הרינו מתכבדים לשלוח אליכם עדכונים, רשמים ומאמרים בתחום המס. קריאה נעימה.

מפעל טכנולוגי מועדף לאחר תיקון 73 לחוק

עידוד השקעות הון – החלטות מיסוי חדשות

היבטים פרקטיים נוספים

מבוא:

החוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט 1959 (להלן: "החוק") לאחר תיקון 73 שנכנס לתוקף ביום 1 בינואר 2017 (להלן: "תיקון 73") מציע ככלל שני מסלולים חלופיים לחברות מבוססות טכנולוגיה לקבלת הטבות מס. המסלול הראשון שמקורו עוד טרם תיקון 73 - קרי מסלול "המפעל המועדף". המסלול השני ששולב במסגרת תיקון 73 לחוק – מסלול "המפעל הטכנולוגי המועדף".

(2) בחברה בעלת המפעל התקיים אחד או יותר מאלה:

(א) 20% או יותר מעובדיה הם עובדים אשר מלוא שכרם שולם ונרשם בדוחות הכספיים שלה כהוצאות מחקר ופיתוח או שהיא מעסיקה 200 עובדים כאמור או יותר;

(ב) קרן הון סיכון כהגדרתה בתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, השקיעה בחברה 8 מיליון שקלים חדשים לפחות, והחברה לא שינתה את תחום עיסוקה אחרי מועד השקעה זו;

(ג) הכנסותיה בשלוש השנים הקודמות לשנת המס עלו ב-25% או יותר בממוצע ביחס לשנת המס שקדמה להן, ובלבד שמחזור עסקאות החברה בשנת המס ובכל אחת משלוש השנים שקדמו לה היה 10 מיליון שקלים חדשים או יותר;